
گزارش
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

ایراد ما به حوزه نمایش خانگی 
محتوایی است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه نسبت 
به خشونت و سیاه‌نمایی در برخی سریال‌های 
نمایش خانگی انتقاد وجود دارد، گفت: ایراد ما به 

این سریال‌ها محتوایی است.
محمد مهدی اسماعیلی دیروز در حاشیه جلسه 
هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره نظارت بر 
فیلم و سریال‌های نمایش خانگی اظهار کرد: این 
موضوع به زودی با سامانه بسیاری خوبی تحت 
نظارت سازمان سینمایی در خواهد آمد. بخش 
سریال‌ها هم فعلا با توافقی که داشتیم در حال 
انجام شدن است تا توافق نهایی در شورای عالی 

انقلاب فرهنگی اتفاق بیفتد.
وی افزود: ما نگاه فرصت محور داریم و از حوزه 
نمایش خانگی در همه این دوره حمایت کردیم اما 
انتقاداتمان محتوایی است که بخشی در فیلم‌های 
سینمایی است که با این ساز و کار جدید باید 
مرتفع کنیم و بخشی هم در سریال‌هاست که 
امیدواریم با نظارتی که صورت می‌گیرد این 

مشکلات حل شود.
اسماعیلی همچنین تاکید کرد: ما منتقد نمایشی 
هستیم که امروز از چهره خانواده و روابط 
خانوادگی و از خشونت و سیاه‌نمایی در برخی 
از این سریال‌هاست. ایراد ما محتوایی است و نه 
در خصوص اصل نمایش خانگی که به عنوان یک 

فرصت تلقی می‌شود.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره دلیل تعویق 
پروازهای عمره بیان کرد: رئیس سازمان حج و 
زیارت به من هم دیشب خبر داد و امروز هم وزیر 
راه در سفر ترکیه بود و امکان مذاکره نداشتیم ولی 
پیگیری می‌کنیم تا حل شود. مسئله یک اختلاف 
فنی بین دو سازمان و شرکت هواپیمایی است 
 که باید حل شود و علی‌القاعده نباید موضوعی 

جدی باشد.

 دو شهر استان کرمان 
صاحب سینما می‌شود

در راستای هدف‌گذاری سازمان سینمایی 
برای ارتقای ظرفیت‌های نمایش فیلم و توسعه 
زیرساخت سینمایی در شهرهای فاقد سینما 
با همکاری موسسه سینما شهر، سالن سینما 

»اطلس« بم و »فرهنگ« جیرفت افتتاح می‌شود.
بر اساس این گزارش، سینما »اطلس« بم واقع در 
»اطلس‌مال« دارای سالنی نوساز با ظرفیت 180 
نفر اولین سینمای این شهر است که هفته آینده 

افتتاح خواهد شد. 
همچنین سینما »فرهنگ« جیرفت تنها سینمای 
این شهر با ظرفیت 220 نفر که پس از کرونا 
تعطیل شده بود، طی تفاهمنامه میان سازمان 
سینمایی و ادارات کل وزارتخانه فرهنگ و ارشاد 
اسلامی توسط موسسه سینماشهر به سیستم 
صوت و تصویر و پرده نمایش مجهز شد و در 
مجتمع فرهنگی و هنری شهید مداحی‌پور این 

شهر، مجددا راه‌اندازی شد.
هر دوی این سینماها در جنوب کرمان به سیستم 
سمفا )سامانه مدیریت فروش و اکران سینما( 
متصل هستند و پس از افتتاح به ناوگان سینمایی 

کشور اضافه خواهند شد.

اخبار

تصویرگری سینمایی از مادر، همواره بر مداری از ایثار، 
مهربانی، تعهد، قدرت و کنش بر مبنای شایسته‌سالاری 
بوده است و این، همان تصویر قهرمانانه‌ای است که از مادر 
در سینمای به‌اصطلاح مردانه ما ایجاد شده و بخشی از 

برترین‌های حافظه بصری‌ما را تشکیل داده است.
به گزارش ایرنا، مقام زن و مادر در سینمای ایران، همواره 
جایگاه بلندی داشته است؛ چه در این زمینه، به سینمای 
پیش از انقلاب رجوع کنیم و چه سینمای متحول‌شده 
پس از انقلاب را بنگریم؛ در تمامی این برهه‌ها، ردپای 
پررنگی از مقام زن و مادر را می‌بینیم تا متوجه شویم که 
سینمای ایران، در این زمینه، ادای دین شگرفی داشته 
است. نکته قابل‌ توجه در این زمینه آن‌که، نقش مادر، 
در تمامی گونه‌های سینمایی کشور، پررنگ بوده و مهم‌تر 
اینکه این نقش، هیچ‌گاه جنبه‌ای صوری و فرعی نداشته 
است. مادرانه‌های بسیاری در سینمای ایران جاودانه 
شدند که در جاهایی، حتی به کهن‌الگوهایی محبوب 
تبدیل شدند. قابلیت‌های درونی مقام مادر و جایگاه 
بیرونی آن، همواره این اجازه را به فیلمنامه‌نویسان داده 
است که نهایت بهره را از این موقعیت دراماتیک برده و 

بهره‌برداری‌های سینمایی شگرفی از آن به عمل بیاورند.
در این بهره‌برداری‌های درست و هوشمندانه است که 

تعریف مستقلی از زن ایرانی در مجامع بین‌المللی شکل 
گرفت و این می‌تواند ناقض تمامی تعاریف نادرستی باشد 
که از نقش و باطن زن ایرانی در برخی محافل مغرض 

بیان می‌شود. جلوه‌هایی از ایثار، مهربانی، تعهد، قدرت و 
کنش بر مبنای شایسته‌سالاری، همواره بر قامت مادران 
سینمایی کشور نقش بسته که در راستای جامعه تعریف 

می‌شود. هر جا هم که برخی فیلمسازان تلاش کردند تا 
چهره‌ای غیرواقعی از زن و مادر ایرانی به تصویر بکشند، 
آن آثار با بی‌مهری مخاطب، به فراموشی سپرده شدند 
تا حافظه بصری همه ما از مادران ایرانی تصویرگری‌های 
دلسوزانه و بزرگی چون فیلم مادر، میم مثل مادر، 
اجاره‌نشین‌ها، گل‌های داوودی، کیمیا، گیلانه، اینجا بدون 
من، مهمان مامان، زیر پوست شهر، خون‌بازی، شیار ۱۴۳، 
مامان و آثاری از این دست باشد. این تصویرگری در هر 
برهه‌ای، با شرایط روز پیش رفته و به همین دلیل، نگاه 
سینمای ایران به مادر، همواره مشمول گذر زمان بوده و 

متوقف در برخی المان‌های قدیمی و کلیشه‌ای نشد.
اینها، مواردی است که سینمای ایران به جایگاه رفیع مادر 
روا داشته و همواره اهمیت چنین جایگاهی را در ساحت 
خانواده و اجتماع درک کرده است و به همین دلیل، مادر، 
خود به خط سیر اصلی روایت تبدیل شده که پیش‌برنده 
درام بوده است. این مهم در سینمایی که همواره عنوان 
می‌شود، قهرمان‌هایش، بیشتر مردها هستند، نکته 
حائزتوجهی است که نشان می‌دهد مادر به‌تنهایی توانسته 
در این سینمای به‌اصطلاح مردانه، پرچم زنان سرزمین 
را بالا نگه‌داشته و به روایت‌هایی برسد که حالا بخشی 

از بهترین‌های حافظه بصری همه ما را تشکیل می‌دهد.
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مادران ماندگار سینمای ایران

همزمان با ولادت حضرت فاطمه )س( اتاق کودک و نوجوان موزه سینما روز 
چهارشنبه سیزدهم دی راه‌اندازی شد.

به گزارش روابط‌عمومی موزه سینما، پس ازطراحی، بازسازی و چیدمان جدید، اتاق 
کودک و نوجوان موزه سینما امروز همزمان با ولادت حضرت فاطمه زهرا )س( 
راه‌اندازی شد. این اتاق شامل عروسک‌های فیلم‌های کودک نوستالژی سینمای ایران 
از جمله در به درها، کلاه قرمزی و پسر خاله، گلنار، الو الو من جوجوام مانیتورهای 
لمسی با قابلیت پخش بخش‌هایی از فیلم‌های کودک و نوجوان به همراه معرفی 
عوامل فیلم‌ها، همچنین مانیتورهایی که در آن برای کودکان انیمیشن‌های برجسته 
تاریخ سینمای ایران معرفی و نمایش داده می شود، است. در این بخش از مجموعه 
فرهنگی تاریخی موزه سینما جوایز مربوط به سینمای کودک و نوجوان در دوره‌های 
مختلف نیز نگهداری می‌شود. بازید برای دیدن این اتاق همه روزه به جز شنبه‌ها از 

ساعت ۱۰ تا ۱۷:۳۰ است.

اتاق کودک و نوجوان موزه سینما راه اندازی شد

سری جدید برنامه »هفت« در آستانه جشنواره فیلم 
فجر روی آنتن شبکه نمایش سیما می‌رود.

محمدعلی غلامرضایی مدیر شبکه نمایش در این‌باره 
گفت: پخش سری جدید برنامه »هفت« به تهیه‌کنندگی 
محمدحسین تنکابنی و با اجرای بهروز افخمی در دو 
فاز آغاز خواهد شد. در فاز نخست، این برنامه پیش از 
برگزاری جشنواره فیلم فجر به صورت هفتگی جمعه‌ها 

ساعت 23 روی آنتن شبکه نمایش می‌رود.
او ادامه داد: در ایام جشنواره نیز، برنامه »هفت« با ویژه 
برنامه‌ای که ترتیب داده است، هر شب از شبکه نمایش 
سیما و از محل برگزاری جشنواره به صورت زنده روی 
آنتن می‌رود و پس از آن نیز تا پایان سال به صورت 
هفتگی ادامه خواهد داشت. در فاز دوم نیز، پخش این 
برنامه از بهار 1403، با دکور جدید و تغییراتی در فرم 

برنامه آغاز می‌شود.
مدیر شبکه نمایش درباره بخش‌های مختلف فصل 
جدید این برنامه نیز بیان کرد: برنامه »هفت« از سه 
بخش اصلی پرونده ویژه، میز نقد سینمای ایران و 
میز نقد سینمای جهان تشکیل می‌شود که هر بخش 

طراحی ویژه‌ای دارد. او درباره پرونده ویژه هفتگی در 
این برنامه خاطر نشان کرد: در هر قسمت موضوعات 
سینمایی روز با حضور مهمانان و کارشناسان مربوط 
به آن مطرح و تلاش می‌شود که آسیب‌شناسی شود. 
در این بخش، موضوعات مرتبط با سیاست‌گذاری‌های 

سینمای ایران به صورت ویژه مطرح خواهد شد.
غلامرضایی ادامه داد: بخش میز نقد سینمای ایران 
نیز هر هفته به بررسی یکی از فیلم‌های در حال اکران 
اختصاص دارد. میز سینمای جهان یکی از بخش‌های 
ثابت برنامه خواهد بود که در کنار نقد فیلم‌ها و 
انیمیشن‌های مطرح، به صورت موضوعی به فیلم و 
فیلمساز می‌پردازد و باکس‌آفیس هفتگی با رویکردی 

جدید بررسی می‌شود.
مدیر شبکه نمایش درباره منتقدان و مجریان بخش‌های 
مختلف برنامه »هفت« نیز توضیح داد: آقایان امیر 
قادری و حمیدرضا قادری کارشناسان ثابت بخش میز 
نقد سینمای ایران هستند. همچنین آقایان جواد طوسی 
و رضا صدیق نیز به عنوان منتقد و کارشناس در میز 

سینمای جهان حضور دارند.

»هفت« با اجرای بهروز افخمی به تلویزیون بازمی‌گردد
فیلم سینمایی »شوماه« با بازی فاطمه معتمدآریا آماده 

نمایش شده است.
»شوماه« نخستین فیلم بلند سینمایی مژگان بیات است 
که سال گذشته فیلمبرداری شده و پس از گذراندن 

مراحل فنی آماده نمایش شده است.
بیات پیش‌تر دربار فیلمش که داستانی عاشقانه را در 
بستر جنگ روایت می‌کند، گفته بود: انگیزه من برای 
ساخت فیلمی از این ماجرا زمانی شکل گرفت که پیکر 
شهدای غواص چند سال قبل پیدا و تشییع شد و 
مصمم شدم فیلمی درباره این بچه‌های مظلوم وطن 
بسازم. بنابراین تحقیقاتی را شروع کردم و مصاحبه‌های 
زیادی با بازماندگان عملیات انجام دادم و در نهایت سال 
۱۳۹۹ طرح اولیه نوشته شد و بعد از تکمیل فیلمنامه، 
رایزنی با بازیگران را شروع کردیم و آذرماه سال ۱۴۰۰ 
پروژه کلید خورد و فیلمبرداری تا اسفندماه طول کشید.
در این فیلم فاطمه معتمدآریا، پژمان بازغی، روزبه 
حصاری و آریا توسلی بازی کرده‌اند و بیات درباره حضور 
و اعتماد معتمدآریا و دیگر عوامل مطرح در این فیلم 
به او در اولین تجربه فیلمسازی بلندش بیان کرده بود:‌ 

من با خانم معتمدآریا در فیلم »پریناز« همبازی بودم 
و از آنجایی که با هم آشنایی داشتیم، پیشنهاد بازی در 
این فیلم را مطرح کردم. ایشان پیش‌تر کامل‌ترین نقش 
خود را در حوزه سینمای دفاع مقدس در فیلم »گیلانه« 
ایفا کرده بودند ولی وقتی فیلمنامه را خواندند داستان را 
دوست داشتند و با وجود آن که خارج از کشور بودند، در 
فاصله‌ای کوتاه برای شروع کار به ایران برگشتند. درواقع 
نه فقط خانم معتمدآریا بلکه دیگر همکاران من در این 
فیلم بخاطر اهمیتی که به موضوع فیلم می‌دادند، در آن 

حضور پیدا کردند.
»شوماه« به تهیه‌کنندگی عبدالمحمد نجیبی ساخته 

شده و کیانوش عیاری هم مشاور کارگردان بوده است.
این فیلم که گویا برای شرکت در جشنواره فجر امسال 
متقاضی شده، پیش‌بینی می‌شد سال قبل هم در 
جشنواره فجر باشد ولی به دلیل تمام نشدن مراحل 
پست پروداکشن و مشکلات مالی و حمایت نشدن از 

سوی نهادهای مرتبط اتفاقی نیفتاد.
 حمید علیقیان نویسنده و مجری طرح فیلم 

»شوماه« است.

روایت »شوماه« از شهدای غواص در فجر رونمایی می‌شود؟

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004012010 مورخه 1402/09/09 موضوع 
کلاسه 1402114412004000883 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ذوالفقار عرب نژاد فرزند  
جلائی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11986 مترمربع جدا شده از 
پلاک 2988 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11497  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/14
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004012177 مورخه 1402/09/11 موضوع 
کلاسه 1402114412004000513 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حاجی گلدی رحیمی فرزند 
رجبعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10000 مترمربع جدا شده 
از پلاک 3-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی قریه امانقرجه بخش 15 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11499  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/14
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004012181 مورخه 1402/09/11 موضوع 
کلاسه 1401114412004001137 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوبکر سقالی فرزند قول 
نیاز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 70000 مترمربع جدا شده 
از پلاک 1278 و 1912 فرعی از33-اصلی واقع در گنبدکاووس قریه دیگجه بخش 
14 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از صالح محمد چنسولی نژاد، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11501  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/14
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402/2552 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بردی پارسائی فرزند الله بردی 
بشماره شناسنامه 8 صادره از. در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری 
تجاری(  به مساحت 48 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 137 فرعی از 212 -اصلی 
واقع در بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری از مالک رسمی آقای الله بردی 
پارسائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/30 

م-الف: 11695 
بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402/2573 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بردی پارسائی فرزند الله بردی 
بشماره شناسنامه 8  صادره از. در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری 
تجاری( به مساحت 48 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 137 فرعی از 212 -اصلی 
واقع در بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری از مالک رسمی آقای الله بردی 
پارسائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/30 

م-الف: 11697 
بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 1347 فرعی از سنگ 89 اصلی حوزه ثبتی دماوند
نظر به اینکه آقای محمد پسران با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی 
با تسلیم استشهاد به گواهی امضاء شده ذیل شماره یکتا 140202154023002242 
شماره ترتیب 26555 و 26556 مورخ 1402/10/06 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
4 دماوند طی درخواست وارده بشماره 017364 مورخ 1402/10/06 تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: 1- نام و نام خانوادگی : آقای محمد پسران2- 
شماره پلاک 1347 فرعی از سنگ 89 اصلی واقع در همند آبسرد حوزه ثبتی دماوند 
3- علت گم شدن : جابجایی 4-خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت کل 1399/38 مترمربع ذیل شماره الکترونیکی 
139920301058011170  به شماره چاپی سند مالکیت 608067 به نام محمد 
پسران ثبت و سند مالکیت آن صادر شده است و مورد مالکیت وی در هن و بازداشت 
است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که 
در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود میباشد ظرف مدت ده 
روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک، المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.7766
سیدمحمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی فقدان سندمالکیت 
آقای محمد عباس آبادی احدی از وراث حسین عباس آبادی فرزند ابراهیم مالک ثبتی با 
ارائه استشهادمحلی گواهی امضاء شده طی درخواست مورخ 1402/10/13 تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی نوبت اول 52553 سهم از 134753 سهم ششدانگ یک باب منزل به 
پلاک 18 فرعی از 88 -اصلی واقع در بخش7حوزه ثبتی شهرستان جوین به نشانی شهرستان 
جوین روستای احمدآباد ملک که در دفتر84 صفحه 148 بنام آقای مرحوم حسین عباس آبادی 
فرزند ابراهیم ثبت گردیده وحسب اعلام مالک بعلت نامعلومی مفقود شده،را نموده است و در 
رهن و بازداشت نمی باشدوبیش از این حکایتی ندارد.در اجرای ماده20اصلاحی آئین نامه ثبت 
مراتب در یک نوبت آگهی و متذکر می گرددهر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام 
داده یا وجود سندمالکیت نزدخود باشدبایستی ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سندمالکیت یاسندمعامله رسمی به این اداره تسلیم 
نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون 
ارائه سندمالکیت یاسندمعامله رسمی نسبت به صدور سندمالکیت المثنی و تسلیم آن به 

متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف 402/402(  تاریخ انتشار:1402/10/14
 عباس تجلی-سرپرست اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان جوین

آگهی مفقودی 
سند کمپانی خودروی سواری سیستم سایپا تیپ  131SE مدل 1395 رنگ سفید- 
  NAS411100G1213121 و شماره شاسی M135565819 روغنی  به شماره موتور
به شماره پلاک ایران 69- 995 ط 78 نام مالک فرهاد بنی آدم نام پدر اله داد به شماره 

ملی  4880216577 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
*****************************************************

برگ سبزسواری سایپا  132 مدل1389 نقره ای متالیک به شماره موتور 
3645117 و   شاسی S5420089003605 و شماره انتظامی 755 ی96 -- ایران 

11-  بنام قربانعلی جعفری زاویه  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*****************************************************

برگ سبز ، سواری پرایدصبا جی تی ایکس مدل  1381 سبز یشمی متالیک به 
شماره موتور 00396765 و شاسی S1412281862169 و شماره انتظامی 965 ن72 

ایران 21-  بنام حسن جعفری زاویه کرد  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*****************************************************

برگ سبز وانت پیکان1600 سفیدشیری مدل1393 به  شماره موتور      
118P0068288 و   شاسی NAAA36AA4EG668337    و   شماره انتظامی   815 
ط 87- ایران 30   -  بنام سیروس داودی زاویه کرد  مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد. *
*****************************************************

 165A0162591 برگ سبز خودروی پژو 206 مدل 1398 سفیدرنگ شماره موتور
شماره شاسی NAAP03EE6KJ333359 شماره انتظامی382 هـ 27 ایران 30 به نام 

فاطمه حاجی آقائی مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط است.)دماوند(
*****************************************************

پژو تاکسی تیپ 405 جی ال ایکس مدل 1396  سندکمپانی خودروی 
زردخورشیدی با نوار شطرنجی شماره موتور 124K0972093 شماره شاسی 
NAAM11VE2HK748380 شماره انتظامی 431 ت 16 ایران 78 به نام رحیم 

حسامی مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط است.)دماوند(
*****************************************************

آگهی مناقصه عمومی  )نوبت دوم(/ چاپ اول

اداره کل ارتباطات وامور بين الملل شهرداري اهواز

سازمان اتوبوسرانی اهواز در نظر دارد موضوع مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکتهای واجد شرایط  واگذار نماید. 
          

از شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید، جهت دریافت اسناد مناقصه از روز دوشنبه  مورخ 1402/10/11 لغایت روز شنبه مورخ  1402/10/16 ساعت 19:00 
به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( www.setadiran.ir  مراجعه نمایند .

1- اسناد مناقصه در قبال پرداخت مبلغ5/000/000 ریال به حساب بانک شهر به شماره 100409465 به نام سازمان اتوبوسرانی اهواز از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد ( تسلیم میگردد.

2-  ارائه گواهینامه تعیین صلاحیت معتبر از اداره کل کار و امور اجتماعی  الزامی است .
3- در شرایط مساوی، اولویت با پیمانکاران بومی می باشد.

4-مهلت قبول پیشنهادات و پاسخ به مناقصه از آخرین روز مهلت دریافت اسناد به  مدت 10 روز در سامانه ستاد است و حداکثر مهلت بارگذاری اسناد به 
همراه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد روز چهارشنبه مورخ 1402/10/27 ساعت 14:00 می باشد.  ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی تا پایان وقت اداری 

روز  چهارشنبه مورخ 1402/10/27 می باشد.
  )محل تحویل اسناد : واحد حقوقی و قراردادهای سازمان اتوسراني اهواز مي باشد(.

5- لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت می بایست از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir  صورت پذیرفته و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی 

)توکن( را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
6-پیشنهاد قیمت ها  در صورتی قابل بررسی می باشند که اسناد فیزیکی قبلًا در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تایید باشند.

7- جلسه سایت ویزیت با حضور نمایندگان شرکتهای متقاضی ساعت 10 صبح روز  دوشنبه مورخ   1402/10/25 در سازمان اتوبوسرانی اهواز برگزار میگردد .
8- سازمان اتوبوسرانی اهواز در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.

9-تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه در ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1402/10/30 می باشد. 
10-مبلغ ضمانت نامه شرکت در مناقصه می بایست به یکی ازدو طریق ذیل ارائه شود:

الف-فیش واریزی به مبلغ 29/162/345/477 ریال به حساب شماره 100408897 نزد بانک شهر شعبه کیانپارس بنام سازمان اتوبوسرانی اهواز
ب -بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی به نام سازمان اتوبوسرانی اهواز و بمدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها و قابل تمدید تا یک دوره شش ماهه.

11- پرداخت هزینه انتشار آگهی مناقصه در روزنامه ها و همچنین وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد .
12- به استناد بند 4 ماده 14 آیین نامه مالی سازمان میزان تضمین انجام تعهدات 10% مبلغ قرارداد بوده و همچنین با توجه به تحویل امانی ناوگان و اموال 
منقول جهت بهره برداری صحیح از ناوگان در مدت قرارداد و أخذ خسارت های احتمالی وارده، به ازای هر دستگاه اتوبوس، ضمانت نامه بانکی، وثیقه ملکی 
)در رهن سازمان(، سفته یا چک صیاد به میزان نظریه کارشناسی رسمی دادگستری، علاوه بر ضمانت  حسن انجام تعهدات،  أخذ که پس از تحویل قطعی آزاد 

خواهند شد .
13- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد قیمت به منزله قبول شروط و تکالیف سازمان مندرج در اساسنامه و آئین نامه مالی و معاملاتی سازمان می باشد.

14- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.
شناسه آگهی 1636537

نوبت اول 1402/10/14 -  نوبت دوم 1402/10/18

سپرده شرکت در مناقصه)ريال(مبلغ اوليه )ريال(شرح مناقصه

583/246/909/55629/162/345/477خريد خدمات بهره برداری از ناوگان سازمان اتوبوسرانی  اهواز  ) 120 دستگاه اتوبوس(

پ اول
چا


